

Balder Strandby Høje Parkering ApS

c/o Balder Danmark A/S

Vesterbrogade 1E, 5.

1620 København v

CVR-nr. 43 09 41 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Jesper Bahn Damgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balder Strandby Høje Parkering ApS c/o Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København v CVR-nr.: 43 09 41 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 16. februar 2022 Hjemsted: København
Direktion	Flemming Joseph Jensen Christina Holberg Fenger Jesper Bahn Damgaard
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for: Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af parkeringspladser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 11.694, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 18.179.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-14.747	-12.765
Finansielle indtægter	1	460	0
Finansielle omkostninger	2	-705	-218
Resultat før skat		-14.992	-12.983
Skat af årets resultat	3	3.298	2.856
Årets resultat		-11.694	-10.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.694	-10.127
		-11.694	-10.127

Balance 31. december

Aktiver

	Note	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Selskabsskat		3.298	2.856
Tilgodehavender		3.298	2.856
Likvide beholdninger		43.224	44.212
Omsætningsaktiver i alt		46.522	47.068
Aktiver i alt		46.522	47.068

Balance 31. december

Passiver

	Note	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-21.821	-10.127
Egenkapital		18.179	29.873
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.032	5.070
Anden gæld		6.311	12.125
Kortfristede gældsforpligtelser		28.343	17.195
Gældsforpligtelser i alt		28.343	17.195
Passiver i alt		46.522	47.068

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-10.127	29.873
Årets resultat	0	-11.694	-11.694
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-21.821	18.179

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0
Årets resultat	0	-10.127	-10.127
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-10.127	29.873

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	460	0
	<u>460</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Koncerninterne renteomkostninger, Balder Danmark A/S	705	70
Andre finansielle omkostninger	0	148
	<u>705</u>	<u>218</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.298	-2.856
	<u>-3.298</u>	<u>-2.856</u>
4 Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
